
* * 
: J. 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

П Р И К А З 
«Я- » D 6 г. Казань № 01-03/ g f r O 

О продлении срока окончания приема заявок на конкурс «Открытая лаборатория», 
объявленный приказом КФУ от 11.05.2021 № 01-03/542 

В целях наращивания кадрового потенциала КФУ в секторе исследований и 

разработок для развития новых тематик фундаментальных и прикладных исследований 

по приоритетным направлениям развития, в соответствии с Программой 

фундаментальных исследований в Российской Федерации и Уставом КФУ 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Продлить срок окончания приема заявок на конкурс «Открытая лаборатория», 

объявленный приказом КФУ от 11.05.2021 № 01-03/542. по 13 июня 2021 г. до 23:59 по 

московскому времени. 

2. Секретарю конкурсной комиссии конкурса «Открытая лаборатория» обеспечить 

размещение настоящего приказа на официальном портале КФУ. 

3. Начальнику Управления документооборота и контроля Лукашиной И.Р. довести 

настоящий приказ до сведения руководителей структурных подразделений КФУ. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор И.Р. Гафуров 


